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1 SELSKAPETS FORETAKSNAVN

Selskapets foretaksnavn er Inven2 AS.  Selskapet er et aksjeselskap og aksjene skal ikke registreres i Verdipapirsentralen.

2 FORRETNINGSKONTOR

Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune.

3 SELSKAPETS FORMÅL 

Selskapet skal være eiernes foretrukne samarbeidspartner og eneste aktør for kommersialisering av innovasjoner og kommersialiserbare arbeids- og forskningsresultater fremkommet ved Universitetet i Oslo, Oslo universitetssykehus og andre helseforetak i Helse Sør-Øst HF, og skal bistå og bidra til eiernes innovasjonsarbeid og kunnskapsoverføring fra eierinstitusjonene til samfunnet. 

Selskapet skal forvalte og foredle eiernes rettigheter til arbeids- og forskningsresultater, kan forvalte forskningsfond, samt bistå ved forhandling og inngåelse av samarbeidsavtaler om forskning med industrielle aktører. 

Selskapet vil i enkelttilfeller kunne eie rettigheter overdratt av Universitetet i Oslo eller Oslo universitetssykehus HF eller andre parter. 

4 SELSKAPETS AKSJEKAPITAL

Selskapets aksjekapital er NOK 1 000 000, fordelt på 10 000 aksjer pålydende kr 100.

5 STYRET 

Selskapets styre skal ha 7 til 10 styremedlemmer, valgt av generalforsamlingen, med 40 % kjønnskvotering. Generalforsamlingen velger også styrets leder. Det samlede styre, eller styreleder og ett styremedlem, skal ha fullmakt til å signere på vegne av selskapet. 

6 ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling avholdes hvert år innen seks måneder etter utgangen av hvert regnskapsår.  
På ordinær generalforsamling skal følgende saker behandles og avgjøres:
-  Godkjennelse av årsregnskapet og årsberetningen
-  Valg av styremedlemmer 
-  Andre saker som etter loven eller vedtektene hører under generalforsamlingen

7 OVERDRAGELSE AV AKSJER OG AKSJERS OMSETTELIGHET

Aksjenes omsettelighet er begrenset, idet aksjer kun kan eies av Universitetet i Oslo, Oslo universitetssykehus HF, Helse Sør-Øst RHF og helseforetak eid av Helse Sør-Øst RHF.  

8 SAKER AV PRINSIPIELL ELLER VESENTLIG ART

Styret plikter å forelegge for generalforsamlingen saker av prinsipiell eller vesentlig art.

Opptak av lån skal alltid forelegges generalforsamlingen. 

9 ØKONOMISK UTBYTTE, ANVENDELSE AV OVERSKUDD OG FORMUE 

Selskapet skal drives etter forretningsmessige prinsipper, men slik at selskapet ikke utdeler utbytte. Selskapets overskudd skal forbli i selskapet og benyttes til å fremme selskapets formål.

10 ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON

Universitetet i Oslo og Oslo universitetssykehus HF har på forespørsel rett til innsyn og kopi av referat/protokoll med vedtak fra styrets møter. Informasjonen innhentet med grunnlag i denne innsynsretten skal ikke distribueres videre til andre uten samtykke fra selskapet, med mindre det er offentlig informasjon etter loven.

11 ELEKTRONISK KOMMUNIKASJON

Selskapet kan bruke elektroniske medier når selskapet skal sende innkallinger, beskjeder og lignende til aksjonærene. 
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